

# Årsredovisning

---

## *Internet of Planet AB*

559150-5358

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7
- Noter	9
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Falk , Verkställande direktör  
2025-07-31

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### **Allmänt om verksamheten**

Företaget Internet of Planet AB (IOP) har som syfte att möjliggöra en halvering av de globala koldioxidutsläppen till år 2030 genom strategisk affärsutveckling och genom att tillhandahålla lösningar med exponentiell skalningspotential för företag och organisationer på ett ekonomiskt skalbart sätt.

IOP driver sekretariatet Exponential Roadmap Initiative (ERI) samt 1.5°C Supply Chain Leaders, ett program inom ERI. ERI är ackrediterat av FN:s High Level Champions Race to Zero-program och samverkar även med FN:s generalsekreterares klimatsekretariat.

IOP är medgrundare och partner till SME Climate Hub (SMECH) tillsammans med We Mean Business Coalition. Genom SMECH får små och medelstora företag tillgång till verktyg och stöd för att upprätta och genomföra klimatplaner samt rapportera sina utsläpp.

ERI för samman världsledande företag som tillsammans representerar över 1000 miljarder USD i årlig omsättning och cirka två miljoner anställda (per december 2023). Dessa företag genomgår en så kallad Climate Performance Review för att bli medlemmar i ERI, vilket utmynnar i strategiska rekommendationer och gemensamma klimatinitiativ.

Under 2024 kom IOP:s intäkter från försäljning av experttjänster och samarbetsprojekt. Intäkterna användes för att stödja medlemmarnas klimatmål och för att sprida ledande metoder öppet globalt. Bolagets vinst återinvesterades för att maximera IOP:s positiva påverkan på den globala klimatomställningen genom satsningar i nya projekt och utökning av verksamheten.

När det gäller IOP:s egna klimatavtryck har företaget målet att nå nettonollutsläpp senast 2032. IOP redovisar alla sina utsläpp – även så kallade finansierade utsläpp från placeringar (vilka utgjorde cirka 55% av de totala utsläppen år 2024). IOP minimerar sin klimatpåverkan genom att använda förnybar energi, främja fossilfria transporter för anställda, återanvända IT-utrustning, välja tåg som standard för tjänsteresor, begränsa flygresor, servera vegetarisk mat vid representation, samt prioritera leverantörer och kunder med klimatmål i linje med 1,5°C-ambitionen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och den primära arbetsplatsen är kontoret på Folkungagatan 44 i Stockholm.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under 2024 drevs framgångsrikt aktiviteter inom tre fokusområden: Business Transformation, Collaborative Action samt Global Influence. Nedan sammanfattas de viktigaste resultaten under året:

##### Business Transformation:

Fem nya företag (Apple, Handelsbanken, Nestlé, Oatly och Speedy) anslöt sig till Exponential Roadmap Initiative, som därmed vid årets slut samlade medlemsföretag med över 1000 miljarder USD i omsättning och nära två miljoner anställda. ERI genomförde en utökad Climate Performance Review av medlemmarnas klimatinsatser utifrån 70 nyckelåtgärder enligt 1.5°C Business Playbook. Detta arbete ledde till att fler medlemmar satte ambitiösa nettonollmål, tog fram omställningsplaner och rapporterade sina utsläpp mer transparent. 1.5°C Business Playbook spreds också brett under året (cirka 3 700 nedladdningar).

ERI lanserade under året en omfattande vägledning för företagens omställningsplaner – inklusive en mall, en checklista

och en öppen guide anpassad efter de rekommendationer som bl.a. FN:s expertgrupp (HLEG) tagit fram – vilken laddades ner över 2 300 gånger. ERI fortsatte även att stötta medlemsföretag i att utveckla och förbättra sina klimatomställningsplaner. ERI:s vd Johan Falk belyste vikten av företagens omställningsplaner internationellt, bland annat genom att medverka i en presskonferens under COP29 (FN:s klimattoppmöte 2024).

I april lanserades Circular Action Guide i samarbete med Cradlenet – en praktisk guide som hjälper företag att analysera sina värdekedjor, produktportföljer och affärsmodeller för att skala upp cirkulära klimatsmarta lösningar. Guiden har laddats ner ca 1 700 gånger under året. ERI publicerade dessutom en analys om hur ett framtida “net-zero operating space” kan se ut och vilka fyra nyckelförutsättningar företag bör sikta på: cirkulärt, optimerat, regenerativt och förnybart.

#### Collaborative Action:

ERI fortsatte att driva gemensamma initiativ med partner och medlemmar för att accelerera klimatåtgärder. Gruppen 1.5°C Supply Chain Leaders (tolv globala företag) höll regelbundna möten under året för att dela erfarenheter och hitta lösningar för snabba utsläppsminskningar i värdekedjan – bland annat genom ökad användning av förnybar energi och engagemang av leverantörer. Gruppens samlade Scope 3-utsläpp minskade med ungefär 9% mellan 2020 och 2022, vilket visar konkreta framsteg i leverantörsledet.

SME Climate Hub, som IOP medgrundat, fortsatte att växa och nådde vid årets slut totalt 8 844 små och medelstora företag globalt som åtagit sig att vidta klimatåtgärder (en ökning med 1 687 företag jämfört med föregående år). Under 2024 lanserades också ett nordiskt initiativ inom SME Climate Hub och nya verktyg togs fram för att underlätta utsläppsberäkning för småföretag. I december erkändes SME Climate Hub officiellt av EU som ett rekommenderat verktyg för små och medelstora företag inom ramen för EFRAG:s frivilliga standard för hållbarhetsrapportering.

Tillsammans med AFRY och Futerra utvecklade ERI under året verktyget Professional Services Matrix – en metodik för konsult- och tjänsteföretag att bedöma och sätta mål för utsläpp kopplade till sina kundprojekt. Initiativet välkomnades av FN:s Race to Zero-initiativ, som lyfte fram att verktyget hjälper professionella tjänsteföretag att bli en drivkraft i omställningen mot netto-noll.

För att stärka företags klimatpåverkan genom policyarbete publicerade ERI dessutom Business Associations Climate Action Guide i september. Denna vägledning, utvecklad i samarbete med Race to Zero, We Mean Business, UN Global Compact m.fl., visar hur företag via sina branschorganisationer kan verka för att politiska beslut och regelverk linjerar med Parisavtalets mål.

#### Global Influence:

Under 2024 intensifierade IOP/ERI sitt arbete med att påverka den globala klimatagendan genom event, kampanjer och medieinsatser. ERI deltog aktivt vid flera viktiga klimatmöten och konferenser – bland annat Bonn Climate Change Conference (juni), Almedalsveckan (juli), Climate Week NYC (september), TechArena Zero (oktober) och COP29 (november) – där vi organiserade eller medverkade i paneler och rundabordssamtal tillsammans med medlemmar och partners. Via samarbeten med plattformar som We Don't Have Time och Solutions House fick dessa arrangemang stor räckvidd; exempelvis sågs våra paneldiskussioner av miljontals tittare globalt genom live-sändningar (över 80 miljoner visningar totalt från Bonn och COP29), och vid Climate Week NYC engagerade Solutions House-eventet 4 600 deltagare på plats.

Utöver fysiska event anordnade ERI flera webinarier under året för att introducera nya verktyg och idéer (bl.a. kring

cirkulär ekonomi och klimatsamarbete inom branschföreningar) och därigenom stödja fler företag i klimatarbetet. ERI bidrog även till klimatdebatten genom att publicera ett flertal debattartiklar i svenska och internationella medier, med fokus på klimatlösningar, företagens omställningsplaner och behovet av skärpt globalt ansvar. Bland annat skrev ERI om hur identifiering av klimatlösningar kan frigöra finansiering för gröna investeringar (ImpactAlpha, september 2024), om varför lönsamhet måste vara central i företagets klimatomställning (Financial Times Sustainable Views, december 2024) samt om vikten av globalt ansvarsutkrävande för miljöförstöring (Dagens Industri, december 2024).

Under året lanserade ERI tillsammans med We Don't Have Time kampanjen #BuyMoreTime, som uppmanar världens ledare att agera kraftfullt för att snabbt minska utsläppen av metan.

Slutligen tog ERI under 2024 viktiga steg för att definiera och främja klimatlösningar som kan förändra hela sektorer. Organisationen utvecklade Climate Solutions Framework – en ramverk för att identifiera företag, produkter och tjänster med potential att skala klimatlösningar exponentiellt, samtidigt som risken för ”greenwashing” minimeras genom tydliga kriterier. Ramverket uppmärksammades som ett lovande alternativ till befintliga standarder, och under året kvalificerade sig de första företagen enligt denna definition (bland annat Oatly och Stegra, f.d. H2 Green Steel). Detta visar hur företag aktivt börjar styra om sin produktportfölj, investeringar och innovation mot lösningar i linje med 1,5°C-målet.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	16 133	11 793	8 043	3 186
Resultat efter finansiella poster	6 914	4 452	2 900	832
Soliditet %	83	78	66	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingen har ökat.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 024 727	2 637 571	6 712 298
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 637 571	-2 637 571	0
- Årets resultat			4 123 725	4 123 725
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 662 298	4 123 725	10 836 023

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 662 298
<i>Årets resultat</i>	<i>4 123 725</i>
<i>Summa</i>	<i>10 786 023</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	10 786 023
<i>Summa</i>	<i>10 786 023</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 133 272	11 793 242
Övriga rörelseintäkter	11 234	21 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 144 506</b>	<b>11 815 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 464 361	-1 832 317
Personalkostnader	2 -6 963 056	-5 652 479
Övriga rörelsekostnader	-174 661	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 602 078</b>	<b>-7 484 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 542 428</b>	<b>4 330 400</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	388 077	123 024
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 554	-1 549
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>371 523</b>	<b>121 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 913 951</b>	<b>4 451 875</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 700 000	-1 120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 700 000</b>	<b>-1 120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 213 951</b>	<b>3 331 875</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 090 226	-694 304
<b>Årets resultat</b>	<b>4 123 725</b>	<b>2 637 571</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	416 500	416 500
Andra långfristiga fordringar	4	0	28 251
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>416 500</i>	<i>444 751</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>416 500</b>	<b>444 751</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 335 257	1 469 095
Övriga fordringar		0	197 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 000	34 821
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 585 257</i>	<i>1 701 215</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 994 414	8 929 354
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 994 414</i>	<i>8 929 354</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 579 671</b>	<b>10 630 569</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 996 171</b>	<b>11 075 320</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 662 298	4 024 727
Årets resultat	4 123 725	2 637 571
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 786 023	6 662 298
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 836 023</b>	<b>6 712 298</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4 145 000	2 445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 145 000</b>	<b>2 445 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	42 938	0
Skatteskulder	1 085 289	683 322
Övriga skulder	870 921	540 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	693 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 015 148</b>	<b>1 918 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16 996 171</b>	<b>11 075 320</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	9	8
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	416 500	416 500
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	416 500	416 500
-----------------------------	---------	---------

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	28 251	-
-----------------------------	--------	---

Tillkommande fordringar	-	28 251
-------------------------	---	--------

Omklassificeringar	-28 251	-
--------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	28 251
-----------------------------	---	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Falk*

Johan Falk  
Verkställande direktör  
2025-07-31

*Hadar Cars*

Hadar Cars  
2025-07-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Revisionsbyrån Andersson & Co i Bromölla AB

*Jan Persson*

Jan Persson  
Huvudansvarig auktoriserad revisor


